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GR
Griglie di ripresa ad alette fisse 
inclinate di 45° passo 30 mm.
Costruzione: Acciaio zincato, o 
verniciato RAL 9010, RAL 9016, 
RAL 7035. Su richiesta sono 
disponibili costruzioni in acciaio 
inox AISI 304 nelle finiture 2B o 
BA
Impiego: A parete, in ripresa
Fissaggio: 
• Standard con clips

• Fori per viti a richiesta
• Calamite a richiesta 
• Morsetti a richiesta 
Accessori:
• Plenum in acciaio zincato stan-
dard o isolato
• Serranda di taratura in acciaio 
zincato con alette a movimento 
contrapposto (SC)
• Controtelaio di montaggio in 
lamiera di acciaio zincata (CT)

Prezzo €

Dimensioni BxH 
(mm) GR GR-R GR-R-SS SC

serranda
CT

controtelaio
200x100
300x100
400x100
500x100
600x100
800x100

1000x100
1200x100
200x150
300x150
400x150
500x150
600x150
800x150

1000x150
1200x150
200x200
300x200
400x200
500x200
600x200
800x200

1000x200
1200x200
200x300
300x300
400x300
500x300
600x300
800x300

1000x300
1200x300

GR: Griglia di ripresa passo 30 mm
GR-R: Griglia di ripresa passo 30 mm con rete antivolatile

GR-R-SS: Griglia di ripresa passo 30 mm con rete antivolatile 
e serranda di sovrappressione a gravità
a r. griglia completa di tegolo antipioggia



BOCCHETTE•DIFFUSORI•GRIGLIE•SERRANDE

ordini: •06.91.62.10.40  •www.cierreclima.it (web) •commerciale@cierreclima.it (mail) 237

griglie di ripresa

Dimensioni BxH 
(mm) GR GR-R GR-R-SS SC

serranda
CT

controtelaio
200x400
300x400
400x400
500x400
600x400
800x400

1000x400
1200x400
200x500
300x500
400x500
500x500
600x500
800x500

1000x500
1200x500
200x600
300x600
400x600
500x600
600x600
800x600

1000x600
1200x600
200x800
300x800
400x800
500x800
600x800
800x800

1000x800
1200x800
595x595

esterno cornice
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